
Detail produktu

Proxim Kalafuna drcená na odstraňování štětin z kůže prasat
700 g
Používá se k odstraňování štětin a blány z vepřové kůže na domácích zabíjačkách. Zabitý vepř se posype na moučku nadrcenou
kalafunou a spaří se vroucí vodou. Vhodnými nástroji (zvonky, řetěz) se z kůže bezprostředně odstraní štětiny a blána. Používá se
i k odstraňování jemného opeření zabitých kačen, husí či jiné drůbeže.
Nejzávažnější nepříznivé účinky na lidské zdraví: kalafuna je schopna při delším styku s kůží vyvolat senzibilizační reakci,
má dráždivý účinek, může způsobit vyrážky, při dlouhodobé expozici par ze zahřáté kalafuny může dojít vlivem dráždění sliznic
dýchacích cest ke vzniku astmatu.

EAN: 8594019360214
Obj. číslo: 690109
Výrobce: Proxim
Značka: Proxim
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/proxim-kalafuna-drcena-na-odstranovani-stetin-z-kuze-prasat-700-g

https://www.bal.cz/proxim-kalafuna-drcena-na-odstranovani-stetin-z-kuze-prasat-700-g

